9 مارس 2016 - 19 اسفند 1394

اعتراض سحرخیز به عدم رسیدگی پزشکی به وی با وجود
'تشنج های شدید' در زندان انفرادی

عیسی سحرخیز روزنامه نگار زندانی، با نوشتن متنی که در برخی از رسانه های منتقد حکومت ایران
منتشر شده نسبت به زندانی شدن طولانی مدت در سلول انفرادی و محرومیت از درمان پزشکی علی

رغم "تشنج های شدید" در زندان اعتراض کرده است.